

**„Kiindumussuhte häire ja sellega toimetulek“ õppekava**

Täienduskoolituse nimetus	Koolituskeskus Luwi
Õppekava nimi	Kiindumussuhte häire ja sellega toimetulek
Õppekavarühm	Psühholoogia
Õppe kogumaht (akadeemilistes tundides)	6 akadeemilist tundi
Õppekava koostamise alus	-
Sihtgrupp	Lapsevaenemad, tugispetsialistid, lapsehoidjad, õpetajad ning teised lastega töötavad spetsialistid
Õppe alustamise tingimused	-
Õppe eesmärk	Õppija mõistab turvalise ja mitteturvalise kiindumussuhte olemust. Tunneb käitumisviise, mis aitavad suhet parandada.
Õpiväljundid	Koolituse läbinu: <ul style="list-style-type: none"> <li>tunneb laps-vanema vahelise turvalise ja mitteturvalise kiindumussuhte iseärasusi;</li> <li>mõistab mitteturvalise kiindumussuhte käitumuslikke iseärasusi;</li> <li>kasutab erinevaid strateegiaid suhte parandamiseks.</li> </ul>
Õppesisu	Koolitusel läbitakse järgmised teemad: <ul style="list-style-type: none"> <li>Varase kiindumussuhte kujunemine. Turvaline ja mitteturvaline kiindumussuhe. Käitumuslikud eripärad mitteturvalise suhte puhul. Mitteturvalise kiindumussuhte kaugtagajärjed täiskasvanueas.</li> <li>Erinevad vanemluse strateegiad suhte parandamiseks. MAHE ja Teheraplay meetod kiindumussuhte parandamiseks.</li> </ul>
Õppemeetodid	Grupitööd, arutelud, miniloeng, juhtumianalüüsid
Iseseisev töö	-
Õppe keel	Eesti keel
Õppematerjalide loend	Koolitaja poolt koostatud õppematerjalid Soovituslik: Sarah Naish, 2020. Terapeutilise lapsevanema aabits. Niels P. Rygaard, 2014. Kiindumushäirega laps. Nicola Marshall, (2018) Kiindumussuhe. Käsiraamat õpetajatele. Kim S. Golding, 2017. Sild üle rahutu vee. Jutustused, mis aitavad leida tee traumeeritud laste südamesse.
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh	Õpilane on osalenud 80% õppetöös. Hindamismeetod: juhtumite analüüsimine ja oma arvamuse esitamine

hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid	Hindamiskriteerium: Õpilane genereerib võtteid kiindumussuhte parandamiseks.
Kursuse läbimisel väljastatav dokument (tunnistus või tõend).	Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud. Tõend, kui õpitulemusi ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst. Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- ja töökogemuse kirjeldus.	Kõrgharidus ja töökogemus õpetatavas valdkonnas
Õppemaksu tasumise kord ja tähtaeg	<a href="http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/">http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/</a>
Õppemaksu tagastamise alused ja kord	<a href="http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/">http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/</a>
Vaidluste lahendamise kord	<a href="http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/">http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/</a>
Õppekeskkonna kirjeldus	<a href="http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/">http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/</a>
Kvaliteedi tagamise tingimused ja kord	<a href="http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/">http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/</a>
Õppekava kinnitamise aeg:	25.01.2021